
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина БОСИЛОВО
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стојанче Манев IV Гоце Делчев Босилово Наташа Т.Витанова 95 I
2 Христијан Василев IV Гоце Делчев Босилово Божана Поп Николова 95 I
3 Ѓорѓи Ѓорѓиев IV Гоце Делчев Босилово Божана Поп Николова 57 III

1 Анастасија Зимбакова V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 80 II
2 Мартина Георгиева V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 50 Пофалница
3 Трајче Митев V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 35
4 Васил С.Тасев V Гоце Делчев Босилово Аргир Зимбаков 30
5 Стефан Киров V Гоце Делчев Босилово Наташа Т.Витанова 25
6 Марија Ангова V Гоце Делчев Босилово Васко Поповски 20
7 Цана Китанова V Гоце Делчев Босилово Васко Поповски 6
8 Стефани Стојанова V Борис Трајковски Босилово Марија Пенева 23

1 Стефани Тасева VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 85 II
2 Спасе Терзиев VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 70 III
3 Трајанка Стоева VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 60 III
4 Стојан Николов VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 55 III
5 Наталија Постоловска VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 30
6 Драгица Атанасова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 25
7 Иван Весов VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 17
8 Ружица Минова VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 17
9 Александра Димова VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5

10 Симон Ѓорѓиев VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5
11 Ивана Илишева VI Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 5

1 Бојана Витанова VII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 68 III
2 Викторија Мишева VII Борис Трајковски Босилово Георге Дончевски 17

1 Ристо Божинов VIII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 70 III
2 Крсте Симеонов VIII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 67 III
3 Клементина Бусева VIII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 75 II
4 Марија Клесова VIII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 16



1 Маја Никова VIII (8) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 60 III
2 Илинка Жежова VIII (8) Борис Трајковски Босилово Снежана Митрова 6


